*Domini nostri Ihesu Christi qui cum deo patre in omni  
spiritus sancti conuincit et regnat deus in secula  
seculorum benedictus amen.*

*Explicit Augustinus de sermone Domini dei  
vel sermone de amore dei et de anima*